
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Borysowszczyzna i Zalesie” 
I część – Bud. świetl. w. w Borysowszczyźnie - prac. wykończeniowe

II część - Modernizacja budynku świetlicy w Zalesiu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nurzec-Stacja

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659585

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja

1.4.2.) Miejscowość: Nurzec-Stacja

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-330

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 85 657 50 78

1.4.8.) Numer faksu: 85 657 50 63

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nurzec-stacja.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nurzec-stacja.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4443d1d8-dfd7-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00338450/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 12:21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108879/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338450/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Borysowszczyzna i Zalesie” 
I część – Bud. świetl. w. w Borysowszczyźnie - prac. wykończeniowe
II część - Modernizacja budynku świetlicy w Zalesiu.

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

I część – Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Borysowszczyzna – prace wykończeniowe, obejmuje
następujący zakres prac:
1. Roboty wewnętrzne wykończeniowe
- tynki wewnętrzne wykończeniowe 
- licowanie ścian glazurą na klej metodą zwykłą
- wykonanie warstwy wyrównawczej pod posadzki z zaprawy cementowej
- wykonanie posadzki jedno- i dwubarwnej z terakoty na zaprawie klejowej
- montaż kratek wentylacyjnych
- wykonanie sufitu podwieszanego z kasetonów
- obsadzenie parapetów
2. Wyposażenie łazienek:
- montaż umywalek
- montaż ustępów,
- baterie umywalkowe
- montaż chwytaków
3. Montaż kominka z wkładem i obudową. 
4. Elewacje
- docieplenie ścian styropianem
- tynk żywiczny cokołu
- parapety zewnętrzne z blachy malowanej
- obicie okapów i sufitu z blachy
5. Roboty zewnętrzne
- chodniki z kostki brukowej 
- montaż kratek odwadniających
- słupki z rur stalowych wraz ze znakiem pionowym – parking dla niepełnosprawnych,
- malowanie parkingu dla niepełnosprawnych 
- wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej
- wykonanie i montaż napisu „Świetlica wiejska w Borysowszczyźnie” – wielkość, kolor, czcionka
napisu w uzgodnieniu z Zamawiającym.

3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338450/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



39715210-2 - Urządzenia centralnego ogrzewania

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45211310-5 - Roboty budowlane w zakresie łazienek

45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45410000-4 - Tynkowanie

45421146-9 - Instalowanie sufitów podwieszanych

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

45443000-4 - Roboty elewacyjne

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-10

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Agbud Agnieszka Bajor

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5441428155

4.3.3.) Ulica: ul. Kraszewskiego 14

4.3.4.) Miejscowość: Siemiatycze

4.3.5.) Kod pocztowy: 17-300

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 197000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00165174/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338450/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 197000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

brak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338450/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Borysowszczyzna i Zalesie”  I część – Bud. świetl. w. w Borysowszczyźnie - prac. wykończeniowe II część - Modernizacja budynku świetlicy w Zalesiu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nurzec-Stacja
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659585
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja
	1.4.2.) Miejscowość: Nurzec-Stacja
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-330
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 657 50 78
	1.4.8.) Numer faksu: 85 657 50 63
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nurzec-stacja.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nurzec-stacja.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4443d1d8-dfd7-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00338450/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 12:21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108879/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39715210-2 - Urządzenia centralnego ogrzewania  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45211310-5 - Roboty budowlane w zakresie łazienek  45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45410000-4 - Tynkowanie  45421146-9 - Instalowanie sufitów podwieszanych  45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian  45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie  45443000-4 - Roboty elewacyjne  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Agbud Agnieszka Bajor
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5441428155
	4.3.3.) Ulica: ul. Kraszewskiego 14
	4.3.4.) Miejscowość: Siemiatycze
	4.3.5.) Kod pocztowy: 17-300
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 197000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00165174/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 197000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


